[image: image1.png]FT AR HE X 2021 AEA Sy DB, SEE

[image: image2.png]T EORAE LR IRt

各小学（部）：
根据《省教师培训中心关于做好 2021 年省级中小学(幼儿园) 教师在线培训的通知》（苏师干训〔 2021〕 20 号） 和常州市《关  于做好武进区 2021 年省级小学语文、英语教师在线培训的通知》 要求， 结合武进区各学校申报的培训需求， 现就做好武进区 2021  年省级小学语文、英语专任教师在线培训工作有关事项通知如  下。
一、培训对象：武进区部分小学语文、英语专任教师。
二、培训形式：利用“江苏教师教育管理系统”进行线上学
。

三、培训安排
1.10 月 1 日-10 月 20 日小学语文专任教师培训， 共 1549 人；
2. 11 月 16 日-12 月 5 日小学英语专任教师培训，共 503 人。
四、工作要求
1.加强组织领导。成立“市 — 区—校”三级项目办， 明确 工作职责和项目负责人。市级项目办负责全市教师在线培训的统 筹与协调， 区级项目办负责本区教师在线培训的组织与管理， 校
级项目办负责本校教师培训的督促与学情动态管理及上报。 请各 校省培训系统管理员加入武进区小学省级网培工作 QQ 群， 群号： 902726070。
2.注重过程管理。各校培训管理员根据分配的名额（见附件） 于 9 月 26 日前在 “江苏教师教育管理系统”中完成学员报名。  培训期间， 各校要加强对参训教师研修时间、作业完成等情况的  管理和监督工作， 确保参训率和合格率均达 100%。具体安排见  下表：
	语文培训
起讫日期
	英语培训
起讫日期
	应完成的任务

	10.1-10.3
	11.16-11.18
	参训率 100%

	10.4-10.10
	11.19-11.25
	看完专家讲座视频

	10.11-10.15
	11.26-11.30
	完成客观作业及主观作业。
注意： 主观作业需查重后提交， 重复 率低于 15%， 不得引用网络材料或自己 已上传网络内容， 不可大篇幅引用专 家讲座内容。

	10.15-10.20
	11.30-12.5
	论坛发帖， 每个精华帖加 1 分

3.严格结果考核。 各校要严格按照培训考核要求， 做好本次 培训的考核和总结工作， 考核结果纳入年度教师队伍建设的重要 内容， 对培训工作成绩突出的学校给予表扬， 并根据参训率、达 标率、优秀作业数量、精华帖数量按一定比例评选区级优秀管理 员和优秀学员。
附：武进区小学语文、英语省级培训名额分配表
常州市武进区教师发展中心 2021 年 9 月 24 日
习